
Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SV Tell Habnith 3   SG Rehau 1764 3 1244:1225

Meyer Ivonne 337
Korndörfer Annina 318
Reikow Matthias 311
E Korndörfer Laurenz 278

Strunz Rainer 337
Kaiser Philipp 317
Reingruber Paul 309
Kropf Filip 262

TV Thierstein 1   TV Thierstein 2 1390:1281
Bergmann Caroline 359
Rausch Sebastian 352
Baumgärtel Ramona 342
Schoberth Gerhard 337

Schröter Julia 345
Schieweck Matthias 325
Mohr Helmut 307
Schieweck Stefan 304

Tabelle

  1. TV Thierstein 1   16 : 0   Punkte 10973  Ringe Schnitt:    1372,00
  2. SV Tell Habnith 3   10 : 6   Punkte 10067  Ringe Schnitt:    1258,00
  3. TV Thierstein 2   8 : 8   Punkte 9947  Ringe Schnitt:    1243,00
  4. SG Rehau 1764 3   6 : 10   Punkte 9668  Ringe Schnitt:    1209,00
  5. 1. SC Regnitzlosau 1   0 : 16   Punkte 7963  Ringe Schnitt:    995,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Bergmann Caroline TV Thierstein 1 359 Ringe
  2. Rausch Sebastian TV Thierstein 1 352 Ringe
  3. Schröter Julia TV Thierstein 2 345 Ringe
  4. Baumgärtel Ramona TV Thierstein 1 342 Ringe
  5. Schoberth Gerhard TV Thierstein 1 337 Ringe
  6. Meyer Ivonne SV Tell Habnith 3 337 Ringe
  7. Strunz Rainer SG Rehau 1764 3 337 Ringe
  8. Schieweck Matthias TV Thierstein 2 325 Ringe
  9. Korndörfer Annina SV Tell Habnith 3 318 Ringe
10. Kaiser Philipp SG Rehau 1764 3 317 Ringe
11. Reikow Matthias SV Tell Habnith 3 311 Ringe
12. Reingruber Paul SG Rehau 1764 3 309 Ringe
13. Mohr Helmut TV Thierstein 2 307 Ringe
14. Schieweck Stefan TV Thierstein 2 304 Ringe
15. Korndörfer Laurenz SV Tell Habnith 3 278 Ringe
16. Kropf Filip SG Rehau 1764 3 262 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Schwarzenbach/S  1 Hüttel Alexander 376 Ringe 1494 Ringe
Kießling Thomas 376 Ringe
Ittner Norbert 375 Ringe
Pittroff Klaus 367 Ringe

2. SBG Helmbrechts 1 Lischke Markus 377 Ringe 1486 Ringe
Strößner Jens 376 Ringe
Schlegel Florian 369 Ringe
Zuber Marco 364 Ringe

3. Tell Schwarzenbach/W 1 Thüroff Lena 382 Ringe 1484 Ringe
Kummetz Jonathan 377 Ringe
Strobel Laura 372 Ringe
Rockelmann Lena 353 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Thüroff Lena Tell Schwarzenbach/W 1 382 Ringe
  2. Panzer Daniela ZST-SG Weidesgrün  1 380 Ringe
  3. Hertel Christian SV Tell Habnith 1 379 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Ott Christian SG Wüstenselbitz  1 379 Ringe
  5. Fleischmann Nadine Priv. SG Presseck 1 379 Ringe
  6. Bock Fabian SG Arzberg 2 378 Ringe
  7. Wirth Tanja ZSG Hüttung 1896 1 378 Ringe
  8. Lischke Markus SBG Helmbrechts 1 377 Ringe
  9. Kummetz Jonathan Tell Schwarzenbach/W 1 377 Ringe
10. Hertel Franziska SV Tell Habnith 1 377 Ringe
11. Strößner Jens SBG Helmbrechts 1 376 Ringe
12. Taubald Klaus SG Rothenbürg 1 376 Ringe
13. Hüttel Alexander SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
14. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
15. Schwientek Philipp SV Brand 1954 1 376 Ringe


